
ASMECOMM

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

1. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: LATRONICO, LARGO MARCONI N. 10, cap 
85043, Tel. +39 0973853111, PEC: protocollo@pec.latronico.eu

2. OGGETTO DELL'APPALTO: SERVIZIO DI NOLEGGIO DI N. 4 MULTIFUNZIONI 
(STAMPANTI- FOTOCOPIATRICI-SCANNER) PER GLI UFFICI COMUNALI E SERVIZI 
CONNESSI - CUP - CIG: Z01395DA96

3. IMPORTO A BASE DELL'APPALTO: € 27.500,00;
4. TIPO DI PROCEDURA: Aperta art. 60 del D.Lgs n. 50/2016
5. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO: Qualità Prezzo Art. 36 c. 9-bis del Dlgs 

50/2016
6. DATA DI PUBBLICAZIONE DEL BANDO: 10/01/2023
7. OFFERTE RICEVUTE: n. 4;
8. SOGGETTO AGGIUDICATARIO: di Comagus srl con sede in Viale di Trastevere, 131, 

Roma P.IVA n. 14615801009 con un punteggio totale di 95.00;
9. IMPORTO AGGIUDICAZIONE: € 22.605,00, oltre IVA;

10. DATA DI AGGIUDICAZIONE: determina n. 50 del 01/03/2023
11. NOME E INDIRIZZO ORGANISMO RESPONSABILE DELLE PROCEDURE DI RICORSO: 

TAR BASILICATA
12. TERMINI PER L’INTRODUZIONE DEL RICORSO: ai sensi dell’art. 120, comma 5, del 

D.Lgs. 104/2010 il termine è fissato in 30 (trenta) giorni decorrente dalla ricezione della 
comunicazione di cui all’art. 76 – comma 5 -  del D.Lgs. 50/2016;

13. RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO: OROFINO Tiziana


